ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

                 RESULTADO DOS RESULTADOS A PROVA ESCRITA

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Oscar Barela,

através da Secretaria de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

dos recursos do Processo Seletivo 001/2025.

NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA A PROVA ESCRITA.

Águas de Chapecó, 10 de março de 2025.

OSCAR BARELA

Prefeito Municipal